

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ola Wiklund Consulting AB

Org.nr. 559234-7552

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ola Wiklund, Styrelseledamot

2023-10-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom organisations- och personalutveckling.

Verksamhetens omsättning har ökat med 50%. Bakgrunden till detta är att tidigare anställning hos annan arbetsgivare minskat i omfattning och har helt upphört under första kvartalet 23/24.

Detta har givit och ger fortsatt utrymme för högre aktivitet på marknaden. Omsättningsökningen under 23/24 beräknas öka med 10-15%..

Företagets säte är Gävleborgs län, Gävle kommun

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	936 112	624 543	356 899
Resultat efter finansiella poster	255 997	221 788	324 504
Soliditet (%)	40,08	36,51	78,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	74 323	174 596	248 919
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		174 596	-174 596	0
Utdelning till aktieägare		-190 000		-190 000
Årets resultat			203 076	203 076
Belopp vid årets utgång	25 000	58 919	203 076	261 995

# Ola Wiklund Consulting AB

Org.nr. 559234-7552

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	58 919
Årets resultat	<u>203 076</u>
	<b>261 995</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>261 995</u>
	<b>261 995</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		936 112	624 543
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>936 112</u>	<u>624 543</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-55 962	-61 235
Personalkostnader	2	<u>-624 673</u>	<u>-341 497</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-680 635</u>	<u>-402 732</u>
<b>Rörelseresultat</b>		255 477	221 811
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		779	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-259</u>	<u>-23</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>520</u>	<u>-23</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		255 997	221 788
<b>Resultat före skatt</b>		255 997	221 788
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 921	-47 192
<b>Årets resultat</b>		<u>203 076</u>	<u>174 596</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		108 315	107 458
Övriga fordringar		<u>39 493</u>	<u>57 034</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>147 808</b>	<b>164 492</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>568 214</u>	<u>585 586</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>568 214</b>	<b>585 586</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>716 022</b>	<b>750 078</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>716 022</b>	<b>750 078</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		58 919	74 323
Årets resultat		<u>203 076</u>	<u>174 596</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>261 995</b>	<b>248 919</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>286 995</b>	<b>273 919</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		19 172	82 909
Övriga skulder		398 634	356 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>11 221</u>	<u>37 136</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>429 027</b>	<b>476 159</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>716 022</b>	<b>750 078</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Valbo

Ola Wiklund

Ola Wiklund

Verkställande direktör

2023-09-20